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կնքված պայմանագրի մասին
«Թափառող կենդանիների վնասազերծման կենտրոն» ՀՈԱԿ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դեղորայքի և բժշկական պարագաների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԹԿՎԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/7 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հունիսի 10-ին կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	հակաբակտերիալ միջոցներ` պարբերական օգտագործման համար
	տուփ
	80
	80
	640 000
	640 000
	Քլորային ախտահանիչ հաբեր կամ փոշի նախատեսված ցանկացած մակերեսների

ախտահանման համար

Օգտագործման եղանակ

Լուծել հաբը կամ փոշին  համապատասխան քանակի ջրի հետ, ապա լուծույթը տարածել

անմիջապես մակերեսի վրա: Որոշ ժամանակ թողնել, որպեսզի նյութը գործի և

անհրաժեշտության դեպքում պարզաջրել կամ չորացնել

Տեխնիկական տվյալներ

Գույն֙ սպիտակ

Ակտիվ նյութ֙ [%]: > 95

PH: Sol.1%:6,5 ± 0,5

Բաղադրություն

դիքլորցիանուրաթթվի նատրիումական և կալիումական աղեր

Դեղաչափը և թողարկման ձևը (փաթեթավորումը): պլաստմասե տուփի մեջ

սպիտակ գույնի տափօղականման հաբեր 100 հատ/տուփում կամ փոշի 1 կգ։ Մատակարարը պարտավոր է ապահովել պատվաստանյութի պահպանման ջերմային ռեժիմը, մինչև սպառողին հանձնելը:

 Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների։

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն


	Քլորային ախտահանիչ հաբեր նախատեսված ցանկացած մակերեսների

ախտահանման համար

Օգտագործման եղանակ

Լուծել հաբը կամ փոշին  համապատասխան քանակի ջրի հետ, ապա լուծույթը տարածել

անմիջապես մակերեսի վրա: Որոշ ժամանակ թողնել, որպեսզի նյութը գործի և

անհրաժեշտության դեպքում պարզաջրել կամ չորացնել

Տեխնիկական տվյալներ

Գույն֙ սպիտակ

Ակտիվ նյութ֙ [%]: > 95

PH: Sol.1%:6,5 ± 0,5

Բաղադրություն

դիքլորցիանուրաթթվի նատրիումական և կալիումական աղեր

Դեղաչափը և թողարկման ձևը (փաթեթավորումը): պլաստմասե տուփի մեջ

սպիտակ գույնի տափօղականման հաբեր 100 հատ/տուփում կամ փոշի 1 կգ։ Մատակարարը պարտավոր է ապահովել պատվաստանյութի պահպանման ջերմային ռեժիմը, մինչև սպառողին հանձնելը:

 Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների։

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն



	4
	Կրեոլին
	լիտր
	20
	20
	70 000
	70 000
	Մուգ գույնի թանձր հեղուկ կրեզոլների սուր հոտով
	Մուգ գույնի թանձր հեղուկ կրեզոլների սուր հոտով

	5
	Լեյկոպլաստիր թղթե
	հատ
	700
	700
	175 000
	175 000
	2սմ լայնքով, 10մ երկարության թղթե ինքնակպչուն ժապավեն փաթաթված ռուլոնների տեսքով բժշկական օգտագործման համար: Ստվարաթղթե փաթեթավորմամբ 1 տուփում 10-50 հատ

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	2սմ լայնքով, 10մ երկարության թղթե ինքնակպչուն ժապավեն փաթաթված ռուլոնների տեսքով բժշկական օգտագործման համար: Ստվարաթղթե փաթեթավորմամբ 1 տուփում 10-50 հատ

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	7
	Ձեռնոց ոչ ստերիլ S
	տուփ
	200
	200
	520 000
	520 000
	Ձեռնոց բժշկական, լատեքսե կամ նիտրիլե, ստվարաթղթե տուփի մեջ 100հատ 1 տուփում, տալկով

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների,

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Ձեռնոց բժշկական, լատեքսե կամ նիտրիլե, ստվարաթղթե տուփի մեջ 100հատ 1 տուփում, տալկով

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների,

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	9
	Ձեռնոց ոչ ստերիլ L
	տուփ
	300
	300
	780 000
	780 000
	Ձեռնոց բժշկական, լատեքսե կամ նիտրիլե, ստվարաթղթե տուփի մեջ 100հատ 1 տուփում, տալկով

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների,

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Ձեռնոց բժշկական, լատեքսե կամ նիտրիլե, ստվարաթղթե տուփի մեջ 100հատ 1 տուփում, տալկով

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների,

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	10
	Ձեռնոց ստերիլ վիրաբուժական N 6.5
	տուփ
	10
	10
	65 000
	65 000
	Ձեռնոց ստերիլ վիրաբուժական, լատեքսից ծրարավորված թղթե ստերիլ կրկնակի ծրարում, տալկով, 50 զույգ մեկ տուփում,

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Ձեռնոց ստերիլ վիրաբուժական, լատեքսից ծրարավորված թղթե ստերիլ կրկնակի ծրարում, տալկով, 50 զույգ մեկ տուփում,

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	11
	Ձեռնոց ստերիլ վիրաբուժական N 7.5
	տուփ
	5
	5
	32 500
	32 500
	Ձեռնոց ստերիլ  վիրաբուժական,  լատեքսից ծրարավորված թղթե ստերիլ կրկնակի ծրարում, տալկով, 50 զույգ մեկ տուփում

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Ձեռնոց ստերիլ  վիրաբուժական,  լատեքսից ծրարավորված թղթե ստերիլ կրկնակի ծրարում, տալկով, 50 զույգ մեկ տուփում

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	12
	Ձեռնոց ստերիլ վիրաբուժական N 8
	տուփ
	16
	16
	104 000
	104 000
	Ձեռնոց ստերիլ  վիրաբուժական,  լատեքսից ծրարավորված թղթե ստերիլ կրկնակի ծրարում, տալկով, 50 զույգ մեկ տուփում

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Ձեռնոց ստերիլ  վիրաբուժական,  լատեքսից ծրարավորված թղթե ստերիլ կրկնակի ծրարում, տալկով, 50 զույգ մեկ տուփում

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	13
	Անձեռոցիկ ստերիլ 29*45
	տուփ
	120
	120
	36 000
	36 000
	Մառլյայից անձեռոցիկ, փաթեթաորված ստերիլ թղթե տարայում : Տուփում 5հատ,

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Մառլյայից անձեռոցիկ, փաթեթավորված ստերիլ թղթե տարայում : Տուփում 5հատ,

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	14
	Անձեռոցիկ ստերիլ կամ ոչ ստերիլ 10*10
	տուփ
	200
	200
	280 000
	280 000
	Մառլյայից անձեռոցիկներ 10սմ*10սմ չափսի, փաթեթավորված, ոչ ստերիլ կամ ստերիլ, թղթե տարայում 100 հատ 1 տուփում:

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3
	Մառլյայից անձեռոցիկներ 10սմ*10սմ չափսի, փաթեթավորված, ոչ ստերիլ կամ ստերիլ, թղթե տարայում 100 հատ 1 տուփում:

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն առնվազն 2/3

	29
	Փոխներարկման ինֆուզիոն համակարգ
	հատ
	300
	300
	18 000
	18 000
	Ստերիլ փաթեթով,

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն
	Ստերիլ փաթեթով,

Պահպանումը և տեղափոխումը իրականացվում է համաձայն արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների, 

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն

	38
	Վակուտայներ արյուն վերցնելու համար
	հատ
	3050
	3050
	183 000
	183 000
	Արյան բիոքիմիական  անալիզի համար: ՍտերիլGel+Clot Akt., կարմիր կափարիչով։

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն
	Արյան բիոքիմիական  անալիզի համար: ՍտերիլGel+Clot Akt., կարմիր կափարիչով։

Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.05.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	
	

	

	չափա-բաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	233 333․33
	
	46 666․67
	
	280 000

	4
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	41 666․67
	
	8 333․33
	
	50 000

	5
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	112 000
	
	-
	
	112 000

	7
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	416 666․67
	
	83 333․33
	
	500 000

	9
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	625 000
	
	125 000
	
	750 000

	10
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	45 833․33
	
	9 166.67
	
	55 000

	11
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	22 916․97
	
	4583.33
	
	27 500

	12
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	73 333․33
	
	14 666.67
	
	88 000

	13
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	26 760
	
	-
	
	26 760

	14
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	250 000
	
	-
	
	250 000

	29
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	17 400
	
	-
	
	17 400

	38
	Լեյկո» ՍՊԸ
	
	152 500
	
	-
	
	152 500

	 Այլ տեղեկություններ
	* Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ Հաշվի առնելով որ հայտ ներկայացրած մասնակիցը ներկա էր հայտերի բացման նիստին, 1-ին չափաբաժնի մասով վարվել են բանակցություններ, որի արդհունքում 1-ին չափաբաժնի մասով «Դեվելոփ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացվել է նոր նվազեցված գնային առաջարկ՝ համապատասխանաբար 1500000 ՀՀ դրամ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.05.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21․05․2020
	26․05․2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 27.05.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.06.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.06.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,4,5,7,9,10,11,12,13,14,29,38
	Լեյկո» ՍՊԸ
	ԹԿՎԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/7-11
	10.06.2020
	Պայմանագրի ուժի մեջ մտնեու պահից 25 աշխատանքային օրերի ընթացքում
	
	
	1 918 450

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,4,5,7,9,10,11,12,13,14,29,38
	Լեյկո» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք․ Երևան, Ֆուչիկի 27/14
	leykoalex@gmail.com
	205002215023
	01224924

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Է․ Ամիրխանյան
	+374 11 514 539
	yerevan.cnsa.r@gmail.com


Պատվիրատու՝ «Թափառող կենդանիների վնասազերծման կենտրոն» ՀՈԱԿ   
�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:
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